Администрация Октябрьского сельского  муниципального образования
Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 21
 «09» ноября 2023 г.                                                                                                       п.Октябрьский
О внесении изменений в постановление № 10-а от 12 апреля 2023 г. "О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия"

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях обеспечения устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Октябрьском  сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, Уставом Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, с целью обеспечения наиболее эффективного достижения целей и решения задач социально-экономического развития Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, на основании Экспертного заключения Правительства Республики Калмыкия
постановляю:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_11][bookmark: sub_12]1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (приложение N 2).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2.Данное постановление вступает в силу с момента его официального                                                                                                                            опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1000]

Глава Октябрьского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                       В.О.Убушиев

[bookmark: sub_2000]

Приложение N 2

Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Должность

	1
	Убушиев В.О.
	Глава Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)
	Председатель

	2
	Алювинова Л.П.
	Депутат Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	Заместитель председателя

	3
	Кукина Е.М..
	Ведущий специалист администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	Секретарь

	4
	Гордеева Т.В.
	Ведущий специалист–старший бухгалтер администрации Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	Член совета

	5
	Курбанов А.М.
	Глава КФХ
	Член совета

	6
	Козлов И.В
	Глава КФХ
	Член совета

	7
	Махдиев Ю.М
	Специалист  ООО «АГРОФИРМЫ УРАЛАН»
	Член совета

Справка
об источнике и дате официального опубликования (обнародования)
муниципального правового акта

[bookmark: _GoBack]Постановление № 21 от 09.11.2023 г. «О внесении изменений в постановление № 10-а от 12 апреля 2023 г."О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия".

	Наименование источника официального опубликования муниципального правового акта* (сведения о размещении муниципального правового акта для его обнародования)
	1. На информационном стенде в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия.
2. На официальном сайте Октябрьского сельского муниципального образования

	Дата издания (период обнародования)
	1)10.11.2023 г.-24.11.2023 г.
2).10.11.2023 г.

	Номер выпуска**

	Номер статьи (номер страницы выпуска с которой начинается текст                                     муниципального правового акта)**
	https://oktsmo.gosuslugi.ru/

Глава Октябрьского  сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                   ___________             /В.О.Убушиев/

МП

« ___ » _________ 2023 года

19